
 

 

POSTANOWIENIE NR 37/2022 

 Komisarza Wyborczego we Wrocławiu I 

z dnia 25 maja 2022 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Oława 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1319, z 2021 r. poz. 1834 i 2054 oraz z 2022 r. poz. 655) 

Komisarz Wyborczy we Wrocławiu I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów przedterminowych Wójta Gminy Oława zarządzonych na 

dzień 12 czerwca 2022 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 13 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego we Wrocławiu I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Oława.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Komisarz Wyborczy 

we Wrocławiu I 

 

/-/ Marcin Sosiński 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 37/2022  

Komisarza Wyborczego we Wrocławiu I 

z dnia 25 maja 2022 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Świetlica Wiejska, Bystrzyca ul. Tadeusza Kościuszki 2, 55-

200 Oława: 

 

1. Marcin Mariusz Czajkowski, zgłoszony przez KWW DLA ROZWOJU 

GMINY, zam. Bystrzyca 

2. Aleksandra Maria Dąbrowska, zgłoszona przez KWW BIS (uzupełnienie 

składu), zam. Bystrzyca 

3. Bożena Dziębowska, zgłoszona przez KWW BIS (uzupełnienie składu), 

zam. Stary Górnik 

4. Aleksandra Natalia Głowacka, zgłoszona przez KWW DLA ROZWOJU 

GMINY (uzupełnienie składu), zam. Mokronos Górny 

5. Marek Jałoszyński, zgłoszony przez KWW HENRYKA KURIATY 

(uzupełnienie składu), zam. Niemil 

6. Magdalena Anna Kłębicka, zgłoszona przez KWW HENRYKA KURIATY, 

zam. Bystrzyca 

7. Adrian Kutyła, zgłoszony przez KWW DLA ROZWOJU GMINY (uzupełnienie 

składu), zam. Bystrzyca 

8. Justyna Agata Musiał, zgłoszona przez KWW BIS (uzupełnienie składu), 

zam. Bystrzyca 

9. Elżbieta Karolina Nocko, zgłoszona przez KWW BIS, zam. Bystrzyca 

10. Michał Serwadczak, zgłoszony przez KWW DLA ROZWOJU GMINY 

(uzupełnienie składu), zam. Bystrzyca 

11. Wiktoria Zygmunt, zgłoszona przez KWW BIS (uzupełnienie składu), zam. Gać 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa, Marcinkowice ul. Szkolna 1, 55-200 

Oława: 

 

1. Paulina Anna Choina, zgłoszona przez KWW DLA ROZWOJU GMINY 

(uzupełnienie składu), zam. Marcinkowice 

2. Małgorzata Anna Dudzik, zgłoszona przez KWW DLA ROZWOJU GMINY 

(uzupełnienie składu), zam. Marcinkowice 

3. Elżbieta Haczkowski, zgłoszona przez KWW DLA ROZWOJU GMINY 

(uzupełnienie składu), zam. Oława 

4. Kamila Elżbieta Kawałko, zgłoszona przez KWW HENRYKA KURIATY 

(uzupełnienie składu), zam. Niemil 

5. Regina Kuźniarska, zgłoszona przez KWW DLA ROZWOJU GMINY, 

zam. Oława 

6. Renata Dorota Rzemykowska, zgłoszona przez KWW HENRYKA KURIATY 

(uzupełnienie składu), zam. Niemil 

7. Dorota Aleksandra Sokołowska, zgłoszona przez KWW BIS (uzupełnienie 

składu), zam. Marcinkowice 

8. Dorota Bożena Trela, zgłoszona przez KWW BIS (uzupełnienie składu), 

zam. Oława 

9. Andrzej Wesołowski, zgłoszony przez KWW HENRYKA KURIATY, 

zam. Marcinkowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica Wiejska, Sobocisko 70, 55-200 Oława: 

 

1. Irena Palczyńska, zgłoszona przez KWW DLA ROZWOJU GMINY, 

zam. Sobocisko 

2. Agnieszka Anna Polak, zgłoszona przez KWW DLA ROZWOJU GMINY 

(uzupełnienie składu), zam. Jaczkowice 

3. Magdalena Katarzyna Przygoda, zgłoszona przez KWW DLA ROZWOJU 

GMINY (uzupełnienie składu), zam. Oława 

4. Marcin Paweł Przygoda, zgłoszony przez KWW DLA ROZWOJU GMINY 

(uzupełnienie składu), zam. Oława 

5. Artur Romanowski, zgłoszony przez KWW BIS, zam. Bystrzyca 

6. Kamila Dagmara Rudko, zgłoszona przez KWW HENRYKA KURIATY 

(uzupełnienie składu), zam. Zabardowice 

7. Aleksandra Marta Turowska, zgłoszona przez KWW HENRYKA KURIATY, 

zam. Zabardowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa, Drzemlikowice 14, 55-200 Oława: 

 

1. Aneta Jolanta Choptiana, zgłoszona przez KWW HENRYKA KURIATY 

(uzupełnienie składu), zam. Drzemlikowice 

2. Marcin Jakub Hawro, zgłoszony przez KWW DLA ROZWOJU GMINY 

(uzupełnienie składu), zam. Stanowice 

3. Jakub Paweł Kłosowski, zgłoszony przez KWW DLA ROZWOJU GMINY 

(uzupełnienie składu), zam. Niwnik 

4. Maria Linard, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Niwnik 

5. Kamila Mazur, zgłoszona przez KWW HENRYKA KURIATY (uzupełnienie 

składu), zam. Siecieborowice 

6. Zofia Poźniak, zgłoszona przez KWW BIS, zam. Niwnik 

7. Damian Półtorak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Oława 

8. Dawid Adam Sobczak, zgłoszony przez KWW DLA ROZWOJU GMINY, 

zam. Oława 

9. Agnieszka Krystyna Wachowiak, zgłoszona przez KWW HENRYKA 

KURIATY, zam. Oława 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica Wiejska, Osiek 124 A, 55-200 Oława: 

 

1. Mariusz Zbigniew Bielecki, zgłoszony przez KWW BIS, zam. Janików 

2. Izabela Agnieszka Kotla, zgłoszona przez KWW DLA ROZWOJU GMINY, 

zam. Oława 

3. Maria Kozyra, zgłoszona przez KWW BIS (uzupełnienie składu), zam. Osiek 

4. Wioletta Ostrowska, zgłoszona przez KWW BIS (uzupełnienie składu), 

zam. Oława 

5. Adrian Ostrowski, zgłoszony przez KWW BIS (uzupełnienie składu), 

zam. Oława 

6. Mariusz Krystian Ostrowski, zgłoszony przez KWW BIS (uzupełnienie 

składu), zam. Oława 

7. Małgorzata Alicja Wilk, zgłoszona przez KWW HENRYKA KURIATY 

(uzupełnienie składu), zam. Oława 

8. Karol Władysław Zaremba, zgłoszony przez KWW HENRYKA KURIATY 

(uzupełnienie składu), zam. Godzinowice 

9. Paulina Maria Zaremba-Sitnik, zgłoszona przez KWW HENRYKA 

KURIATY, zam. Jaczkowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa, Ścinawa Polska 26, 55-200 Oława: 

 

1. Michał Marek Dąbrowski, zgłoszony przez KWW HENRYKA KURIATY 

(uzupełnienie składu), zam. Bystrzyca 

2. Jolanta Ewa Fiśkiewicz, zgłoszona przez KWW DLA ROZWOJU GMINY, 

zam. Ścinawa Polska 

3. Bogumiła Danuta Gulka, zgłoszona przez KWW DLA ROZWOJU GMINY 

(uzupełnienie składu), zam. Ścinawa Polska 

4. Kamila Katarzyna Hamal, zgłoszona przez KWW HENRYKA KURIATY, 

zam. Ścinawa Polska 

5. Michał Szymon Kołodziej, zgłoszony przez KWW BIS, zam. Oława 

6. Gabriela Maria Wierzba, zgłoszona przez KWW HENRYKA KURIATY 

(uzupełnienie składu), zam. Oława 

7. Elżbieta Irena Żyła, zgłoszona przez KWW HENRYKA KURIATY 

(uzupełnienie składu), zam. Ścinawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica Wiejska, Godzikowice ul. Sportowa 18, 55-200 

Oława: 

 

1. Laura Joanna Biela, zgłoszona przez KWW HENRYKA KURIATY, 

zam. Godzikowice 

2. Jacek Bzdyra, zgłoszony przez KWW DLA ROZWOJU GMINY (uzupełnienie 

składu), zam. Oława 

3. Ewelina Czernik, zgłoszona przez KWW DLA ROZWOJU GMINY 

(uzupełnienie składu), zam. Godzikowice 

4. Kamila Barbara Feliszek, zgłoszona przez KWW BIS, zam. Gać 

5. Aleksandra Kucharska, zgłoszona przez KWW HENRYKA KURIATY 

(uzupełnienie składu), zam. Godzikowice 

6. Sabina Katarzyna Rusińska-Płacheta, zgłoszona przez KWW DLA 

ROZWOJU GMINY (uzupełnienie składu), zam. Marszowice 

7. Aneta Słabicka, zgłoszona przez KWW DLA ROZWOJU GMINY (uzupełnienie 

składu), zam. Stanowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Świetlica Wiejska, Gaj Oławski 11B, 55-200 Oława: 

 

1. Michał Franciszek Brezdeń, zgłoszony przez KWW DLA ROZWOJU GMINY, 

zam. Oława 

2. Marlena Barbara Ekert, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Oława 

3. Damian Rafał Gryczon, zgłoszony przez KWW BIS (uzupełnienie składu), 

zam. Marcinkowice 

4. Mirosław Franciszek Jakubowski, zgłoszony przez KWW HENRYKA 

KURIATY, zam. Gaj Oławski 

5. Anna Agnieszka Jankowska, zgłoszona przez KWW BIS (uzupełnienie składu), 

zam. Gać 

6. Oliwia Jankowska, zgłoszona przez KWW BIS, zam. Gać 

7. Renata Klimczak-Kowalska, zgłoszona przez KWW DLA ROZWOJU GMINY 

(uzupełnienie składu), zam. Niwnik 

8. Małgorzata Anna Kowalska, zgłoszona przez KWW DLA ROZWOJU GMINY 

(uzupełnienie składu), zam. Niwnik 

9. Bożena Marynowska, zgłoszona przez KWW HENRYKA KURIATY 

(uzupełnienie składu), zam. Gaj Oławski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Świetlica Wiejska, Stanowice ul. Słonecznikowa 5, 55-200 

Oława: 

 

1. Aneta Edyta Gołębiowska, zgłoszona przez KWW BIS (uzupełnienie składu), 

zam. Marcinkowice 

2. Aleksandra Wiktoria Juzyszyn, zgłoszona przez KWW DLA ROZWOJU 

GMINY (uzupełnienie składu), zam. Stanowice 

3. Monika Dorota Juzyszyn, zgłoszona przez KWW DLA ROZWOJU GMINY 

(uzupełnienie składu), zam. Stanowice 

4. Karolina Monika Masztalerz, zgłoszona przez KWW DLA ROZWOJU 

GMINY, zam. Stanowice 

5. Hubert Mateusz Słabicki, zgłoszony przez KWW DLA ROZWOJU GMINY 

(uzupełnienie składu), zam. Stanowice 

6. Gabriela Joanna Tatar, zgłoszona przez KWW HENRYKA KURIATY, 

zam. Niwnik 

7. Julia Weronika Zaremba, zgłoszona przez KWW HENRYKA KURIATY 

(uzupełnienie składu), zam. Niwnik 

8. Iwona Grażyna Zbroniec, zgłoszona przez KWW BIS, zam. Marcinkowice 

9. Anna Teresa Zielonka, zgłoszona przez KWW BIS (uzupełnienie składu), 

zam. Siechnice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Świetlica Wiejska, Janików ul. Stefana Batorego 22A, 55-200 

Oława: 

 

1. Julia Bielecka, zgłoszona przez KWW BIS (uzupełnienie składu), zam. Janików 

2. Daria Anna Choptiana, zgłoszona przez KWW HENRYKA KURIATY 

(uzupełnienie składu), zam. Drzemlikowice 

3. Aleksandra Dembińska, zgłoszona przez KWW BIS (uzupełnienie składu), 

zam. Bystrzyca 

4. Elżbieta Maria Kącka, zgłoszona przez KWW BIS, zam. Wrocław 

5. Mirosław Grzegorz Łuczko, zgłoszony przez KWW DLA ROZWOJU GMINY 

(uzupełnienie składu), zam. Bystrzyca 

6. Natalia Alina Ochyra, zgłoszona przez KWW DLA ROZWOJU GMINY, 

zam. Bystrzyca 

7. Weronika Izabela Żurawska, zgłoszona przez KWW HENRYKA KURIATY, 

zam. Chwalibożyce 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Świetlica Wiejska, Gać 8A, 55-200 Oława: 

 

1. Ewelina Gabriela Golec, zgłoszona przez KWW HENRYKA KURIATY 

(uzupełnienie składu), zam. Godzikowice 

2. Katarzyna Joanna Jabłońska, zgłoszona przez KWW DLA ROZWOJU 

GMINY (uzupełnienie składu), zam. Marszowice 

3. Jolanta Barbara Kasprzyk, zgłoszona przez KWW DLA ROZWOJU GMINY 

(uzupełnienie składu), zam. Godzikowice 

4. Mateusz Piotr Kłosowski, zgłoszony przez KWW HENRYKA KURIATY, 

zam. Niwnik 

5. Monika Anna Kownacka, zgłoszona przez KWW BIS, zam. Gać 

6. Krzysztof Damian Reguła, zgłoszony przez KWW DLA ROZWOJU GMINY 

(uzupełnienie składu), zam. Oława 

7. Katarzyna Jadwiga Skorupa, zgłoszona przez KWW DLA ROZWOJU 

GMINY, zam. Oława 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Świetlica Wiejska, Owczary 22A, 55-200 Oława: 

 

1. Filip Andrzej Bilewicz, zgłoszony przez KWW BIS, zam. Bystrzyca 

2. Katarzyna Sylwia Dewerenda, zgłoszona przez KWW HENRYKA KURIATY, 

zam. Olawa 

3. Anna Bogumiła Druszcz, zgłoszona przez KWW HENRYKA KURIATY 

(uzupełnienie składu), zam. Owczary 

4. Marta Dorota Kaczmarek, zgłoszona przez KWW DLA ROZWOJU GMINY 

(uzupełnienie składu), zam. Oława 

5. Anna Maria Kozubowska, zgłoszona przez KWW DLA ROZWOJU GMINY 

(uzupełnienie składu), zam. Osiek 

6. Marta Katarzyna Łuczkiewicz, zgłoszona przez KWW DLA ROZWOJU 

GMINY, zam. Osiek 

7. Agnieszka Marta Smolińska, zgłoszona przez KWW DLA ROZWOJU GMINY 

(uzupełnienie składu), zam. Oława 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Budynek po byłym gimnazjum, Siedlce 12, 55-200 Oława: 

 

1. Daniel Jarosław Cholewicki, zgłoszony przez KWW HENRYKA KURIATY, 

zam. Zakrzów 

2. Jolanta Maria Grzeszczuk, zgłoszona przez KWW DLA ROZWOJU GMINY 

(uzupełnienie składu), zam. Oława 

3. Karolina Krystyna Kościelak-Reczuch, zgłoszona przez KWW HENRYKA 

KURIATY (uzupełnienie składu), zam. Oława 

4. Kazimiera Katarzyna Kurzejewska, zgłoszona przez KWW BIS, zam. Gać 

5. Grzegorz Mazurkiewicz, zgłoszony przez KWW BIS (uzupełnienie składu), 

zam. Siedlce 

6. Urszula Maria Nicińska, zgłoszona przez KWW DLA ROZWOJU GMINY 

(uzupełnienie składu), zam. Siedlce 

7. Joanna Zofia Świętach, zgłoszona przez KWW DLA ROZWOJU GMINY 

(uzupełnienie składu), zam. Oława 

8. Łukasz Piotr Świętach, zgłoszony przez KWW DLA ROZWOJU GMINY, 

zam. Zakrzów 

9. Ewa Kazimiera Wawer, zgłoszona przez KWW DLA ROZWOJU GMINY 

(uzupełnienie składu), zam. Oława 

 

 


